青  育  第  108 号

令和２年 12 月 15 日

正会員団体の長  殿

公益社団法人茨城県青少年育成協会

会  長   大  窪  修  二

令和２年度青少年健全育成茨城県推進大会中止のお知らせ

師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろから青少年健全育成県民運動へのご尽力とご支援を賜り、

心より感謝申し上げます。

さて、来年２月２日 (火 )に予定しておりました標記大会につきま

しては、開催に向けた準備を進めていたところですが、現在の新型

コロナウイルス感染状況を鑑みて、誠に残念ではございますが今年

度の開催は見合せることといたしました。参加者、関係者の健康・

安全面を第一に考慮した結果、中止という判断をいたしました。

急なご案内となりましたこと心よりお詫び申し上げますとともに、

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます

公益社団法人 茨城県青少年育成協会

〒310‐0034 水戸市緑町 1-1-18

県立青少年会館３階

TEL 029-227-2747 FAX 029-228-6200

E-Mail sha@ibaraki‐ikusei.jp

※青少年会館の電気工事のため、年内勤務は 12月

18日(金)までとなります。年明け１月４日(月)か

ら業務を開始します。